
ПРОТОКОЛ  № 3а 

засідання кафедри педагогіки, спеціальної освіти та менеджменту 

від 30 жовтня 2023 року 

Голова:​ Єфремова Г.Л. 
Секретар:​ Лисюк В.В. 

Присутні:​  
 

Єфремова Галина Леонідівна – к.пед.н., доцен, завідувач кафедри 
             Гузенко Оксана Вікторівна – к.пед.н., доцент, доцент 
             Грицай Сергій Михайлович – к.пед.н., доцент, доцент 

Луценко Світлана Миколаївна – к.держ.упр., доцент, доцент 
Сапич Вадим Іванович – д.е.н., доцент, доцент 
Прядко Любов Олексіївна – к.пед.н., доцент, доцент 
Гиря Олексій Олексійович – к.пед.н., доцент, доцент 
Золотарьова Тетяна Вікторівна – к.пед.н., старший викладач 
Перлик Вікторія Володимирівна – старший викладач  
Пінчук Діана Миколаївна – старший викладач 
Івашина Людмила Петрівна – к.держ.упр., доцент, доцент 
Сударєва Галина Федорівна – старший викладач 
Кожем’якіна Ірина Володимирівна – к.пед.н., доцент 
Клочко Оксана Миколаївна - к.пед.н., доцент, доцент 
Сидоренко Наталія Володимирівна – к.пед.н.,  доцент, доцент 
Литвиненко Яна Олександрівна – к.філол.н.,  старший викладач 

            Лисюк Вікторія Володимирівна – старший лаборант 
 

 
 
 

Порядок денний 
 

1. Про розгляд матеріалів щодо подання на  науково-методичну раду. 
2. Про впровадження результатів завершеного дисертаційного дослідження. 
3. Про затвердження звітів слухачів що підвищують кваліфікацію за формою 
стажування. 
4. Оновлення сторінки кафедри на сайті інституту. 
 
 
 
 
 
 
 



1. СЛУХАЛИ:  зав. кафедри педагогіки, спеціальної освіти та менеджменту          
Єфремову Г.Л. про рекомендацію до практичного використання електронного 
довідника "Організація інклюзивного навчання в закладах загальної 
середньої освіти: інформаційний довідник" (упорядники:             С.М. 
Луценко, Прядко Л.О., Д.М. Пінчук, ) для розгляду на засіданні 
науково-методичної ради СОІППО. 
УХВАЛИЛИ: рекомендувати до  практичного використання електронного 
довідника "Організація інклюзивного навчання в закладах загальної 
середньої освіти: інформаційний довідник" (упорядники: С.М. Луценко, 
Прядко Л.О., Д.М. Пінчук, ) для розгляду на засіданні науково-методичної 
ради СОІППО. 
 
2. СЛУХАЛИ: Г.Л. Єфремову, яка повідомила про впровадження результатів 
завершеного дисертаційного дослідження Лохоні Миколи Миколайовича 
«Формування готовності майбутніх викладачів до створення іміджу закладу 
вищої освіти у процесі магістерської підготовки» на здобуття наукового 
ступеня доктора філософії за спеціальністю 011 Освітні, педагогічні науки. 
УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома. 
 
3. СЛУХАЛИ: звіт стажиста Дерюги О.В. та висновки наукового керівника 
Прядко Л.О. (програма стажування додаються). 
УХВАЛИЛИ: звіт Дерюги О.В. затвердити. 
 
4. СЛУХАЛИ: Єфремову Г.Л., яка ознайомила членів кафедри з інформацією 
про оновлення сторінки кафедри на сайті інституту, ознайомила з авторським 
договором щодо розміщення матеріалів в репозитарії. 
УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома.  
 
 
 
 
 
Завідувач кафедри​ ​ ​ ​ ​               Г.Л. Єфремова 
 
Секретар​ ​ ​ ​ ​ ​                          В.В. Лисюк 
 


